

CHIP-CD 5/98

Na CD-ROM-ie znajduje się przeglądarka, ułatwiająca przeglądanie, wyszukiwanie, instalowanie, uruchamianie i kopiowanie zawartych na CD-ROM-ie aplikacji i innych danych. W tym pliku znajdują się podstawowe informacje na temat tej aplikacji.

SPIS TREŚCI

1. KORZYSTANIE Z CD-ROM-u POD WINDOWS 95/NT 4.0
2. KORZYSTANIE Z CD-ROM-u POD WINDOWS 3.1x
3. INFORMACJE DODATKOWE

1. KORZYSTANIE Z CD-ROM-u POD WINDOWS 95/NT 4.0

Po włożeniu płyty do napędu CD-ROM następuje automatyczne uruchomienie przeglądarki zarządzającej płytą CHIP-CD (o ile ustawiona jest opcja automatycznego uruchamiania płyt CD - jeśli nie, uruchom znajdujący się w głównym katalogu program AUTORUN.EXE). Informacje na temat obsługi przeglądarki można znaleźć w systemie Pomocy do programu.

2. KORZYSTANIE Z CD-ROM-u POD WINDOWS 3.1x

Użytkownicy Windows 3.1x mogą uruchomić przeglądarkę poprzez wystartowanie pliku CHIP16.EXE umieszczonego w głównym katalogu każdego CD-ROM-u.

3. INFORMACJE DODATKOWE

W katalogu głównym znajdują się następujące pliki wykonywalne:

AUTORUN.EXE - plik startowy, uruchamiający właściwą przeglądarkę i wykorzystywany wyłącznie w środowisku systemów Windows 95 i NT 4.0;

CHIP16.EXE - 16-bitowa przeglądarka o interfejsie standardowym, działająca w środowiskach Windows 3.1x/95/NT;

CHIP32.EXE - 32-bitowa przeglądarka o interfejsie multimedialnym, funkcjonująca w środowiskach Windows 95 i NT 4.0;

KOPIUJ16.EXE i KOPIUJ32.EXE - odpowiednio: 16- i 32-bitowe okienka opcji kopiowania, wykorzystywane przez przeglądarkę o interfejsie standardowym w środowiskach - odpowiednio: Windows 3.1x lub Windows 95/NT 4.0.

Zaleca się użytkowanie przeglądarki multimedialnej po ustawieniu w *Panelu sterowania* opcji *Rozmiar czcionki* w oknie *Właściwości-Ekran|Ustawienia* na wartość *Small Fonts*.

Program zarządzający CD-ROM-em umieszcza w katalogu WINDOWS plik CHIP.INI, zawierający aktualne ustawienia opcji użytkownika (jest to jedyny plik instalowany na twardym dysku). Jego usunięcie nie spowoduje żadnych perturbacji w użytkowaniu programu, a jedynie zresetowanie wszystkich ustawień.

W trakcie kopiowania programów na dysk twardy przeglądarka wyłącza atrybuty *Tylko-do-*

odczytu kopiowanych plików z wyjątkiem tych zbiorów, które są dekompresowane z archiwów *.ZIP.

Redakcja dołożyła wszelkich starań, aby dołączony do zeszytu CD-ROM działał poprawnie. Nie ponosimy jednak żadnej odpowiedzialności za wadliwe funkcjonowanie programów oraz za ewentualne szkody powstałe w wyniku używania tych programów.

Wymagania przeglądarki o interfejsie standardowym:

PC 386, 4 MB RAM (Windows 3.1x); PC 386, 8/16 MB RAM (Windows 95/NT).

Wymagania przeglądarki o interfejsie multimedialnym:

PC 486, 16/24 MB RAM (Windows 95/NT), karta graficzna umożliwiająca wyświetlanie 65 536 kolorów, karta dźwiękowa.

Wszelkie uwagi na temat przeglądarki oraz zawartości CD-ROM-u są mile widziane.

Nasz adres:

Vogel Publishing sp. z o.o.
Publikacje Elektroniczne
Plac Czerwony 1/3/5
53-661 Wrocław
tel.: (0-71) 73 44 75
faks: (0-71) 55 73 61
e-mail: cdrom@chip.vogel.pl

Redakcja